Об утверждении графика

питания обучающихся,

режима работы пищеблока

В целях организации качественного, безопасного питания

обучающихся в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий график питания обучающихся:

в корпусе на ул. Вагонная, 22

1 смена

Понедельник  - пятница

1 перемена 8:35 – 8:55 5А, 5Б, 5В, 5Г 111

2 перемена 9:35 – 9:55 7Б, 8А, 8Б, 8В, 8Г, 8Ж 174

3 перемена 10:35 – 10:55 8З, 8К, 9Д, 9Ж, 9К 150

4 перемена 11:35 – 11:55 9А, 9Б, 9В, 9Г, 9И 148

5 перемена 12:35 - 12:55 10А, 10Б, 11А, 11Б Свободное

питание

2 смена

Понедельник - пятница

1 перемена 14:35 – 14:55 6А, 6В, 6Г, 6Д 121

2 перемена 15:35 – 15:55 7А, 7В, 7Г 84

в корпусе на ул. Лепешинской, 43

1 смена

Понедельник - пятница

1 перемена 8:35 – 8:55 1А, 1Б, 1В, 1Г, 1Д, 1Е 197

2 перемена 9:35 – 9:55 1Ж, 1З, 1И, 1К, 3А, 3В 188

3 перемена 10:35 – 10:55 3Е, 3Ж, 3И, 3К, 3Л, 4А, 4Б 200

4 перемена 11:35 – 11:55 4Г, 4И, 4К, 5Д, 5Е, 5Ж 196

5 перемена 12:35 – 12:55  5И, 5К, 8Д, 8Е, 9З 134

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ ДВАЖДЫ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Ф. СИВКОВА» Г.ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/70-01-06/4-404 от 31.08.2023. Исполнитель: Кычёва Е.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.08.2023 18:51

2 смена

Понедельник – пятница

0 перемена 13:35 - 13:55 2А, 2Г, 2Д, 2Ж, 2И, 3Б 194

1 перемена 14:35 – 14:55 2Б, 3Д, 4Е, 4З, 4Л, 4М, 4Ж 200

2 перемена 15:35 – 15:55 2В, 2Е, 2З, 2К, 3Г, 3З, 4В 200

3 перемена 16:35 – 16:55 6Ж, 6З, 6И, 6К, 6Л, 7Г, 7Е 200

4 перемена 17:30 – 17:50 7Ж, 7З 52

2. Утвердить следующий режим работы пищеблока:

в корпусе на ул. Вагонная, 22

понедельник  - пятница  с 07.00 до 18.00 часов

суббота  выходной день

воскресенье  выходной день

в корпусе на ул. Лепешинской, 43

понедельник  - пятница  с 07.00 до 18.00 часов

суббота  выходной день

воскресенье  выходной день

3. Контроль за графиком питания обучающихся и режимом работы

пищеблока возложить на заместителя директора Макарову А.В.

Е.Ю. Кычева

Документ создан в электронной форме. № 059-08/70-01-06/4-404 от 31.08.2023. Исполнитель: Кычёва Е.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.08.2023 18:51

	1
	2